
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.158.2023 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 roku poz. 40), art. 222 ust.4 i art. 257, art. 258 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Uchwały budżetowej 
Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2023 rok Nr XVI.203.2022 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 15 grudnia 
2022 roku ze zm. (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 21 grudnia 2022 roku, poz. 8642) 
zarządzam:  

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów bieżących budżetu Miasta o kwotę 2 765,10 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1.  

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o których 
mowa w ust. 1 wynosi 588 545 685,88 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 542 198 068,22 zł, 

2) dochody majątkowe 46 347 617,66 zł. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu Miasta o kwotę 2 765,10 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejszyć  o 168 503,90 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększyć o 171 269,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o których 
mowa w ust. 1 wynosi 694 794 121,94, w tym: 

1) wydatki bieżące 562 756 834,51 zł, 

2) wydatki majątkowe 132 037 287,43 zł. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Anna Hetman 

 

Id: 900DC351-7A05-4541-8C46-0CA983FABECE. Podpisany Strona 1



Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

RAZEM 2 765,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 765,10 0,00 0,00 0,00 2 765,10 0,00

W lasn e 2 765,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 765,10 0,00 0,00 0,00 2 765,10 0,00

851 Ochrona
zdrowia 2 765,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 765,10 0,00 0,00 0,00 2 765,10 0,00

Wlasne 2 765,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 765,10 0,00 0,00 0,00 2 765,10 0,00

W pływ y z
rozliczeń
zw ro tów  z
lat
u b ieg łych

2 765,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 765,10 0,00 0,00 0,00 2 765,10 0,00

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Or-IV.0050.158.2023

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 13 marca 2023 r.

Id: 900DC351-7A05-4541-8C46-0CA983FABECE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 230 527,10 227 762,00 213 493,00 227 762,00 17 034,10 0,00

Wydatki bieżące 59 258,10 227 762,00 56 493,00 227 762,00 2 765,10 0,00

Wydatki majątkowe 171 269,00 0,00 157 000,00 0,00 14 269,00 0,00

Wlasne 230 527,10 227 762,00 213 493,00 227 762,00 17 034,10 0,00

Wydatki bieżące 59 258,10 227 762,00 56 493,00 227 762,00 2 765,10 0,00

- Wydatki jednostek budżetowych 59 258,10 227 762,00 56 493,00 227 762,00 2 765,10 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 418,00 1 418,00 1 418,00 1 418,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 57 840,10 226 344,00 55 075,00 226 344,00 2 765,10 0,00

Wydatki majątkowe 171 269,00 0,00 157 000,00 0,00 14 269,00 0,00

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 171 269,00 0,00 157 000,00 0,00 14 269,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 171 269,00 0,00 157 000,00 0,00 14 269,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 227 762,00 227 762,00 213 493,00 227 762,00 14 269,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 54 991,00 0,00 54 991,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 54 991,00 0,00 54 991,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 54 991,00 0,00 54 991,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 54 991,00 0,00 54 991,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 54 991,00 0,00 54 991,00 0,00 0,00 0,00

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Or-IV.0050.158.2023

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 13 marca 2023 r.

Id: 900DC351-7A05-4541-8C46-0CA983FABECE. Podpisany Strona 1



80104 Przedszkola 157 000,00 158 502,00 157 000,00 158 502,00 0,00 0,00

Wlasne 157 000,00 158 502,00 157 000,00 158 502,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 158 502,00 0,00 158 502,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 158 502,00 0,00 158 502,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 1 418,00 0,00 1 418,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 157 084,00 0,00 157 084,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 9 845,00 0,00 0,00 0,00 9 845,00 0,00

Wlasne 9 845,00 0,00 0,00 0,00 9 845,00 0,00

Wydatki majątkowe 9 845,00 0,00 0,00 0,00 9 845,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 9 845,00 0,00 0,00 0,00 9 845,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 9 845,00 0,00 0,00 0,00 9 845,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 424,00 0,00 0,00 0,00 4 424,00 0,00

Wlasne 4 424,00 0,00 0,00 0,00 4 424,00 0,00

Wydatki majątkowe 4 424,00 0,00 0,00 0,00 4 424,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 2 z 4

Id: 900DC351-7A05-4541-8C46-0CA983FABECE. Podpisany Strona 2



Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 4 424,00 0,00 0,00 0,00 4 424,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 4 424,00 0,00 0,00 0,00 4 424,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach oddz. przedszkolnych w
sp i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 502,00 0,00 1 502,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 1 502,00 0,00 1 502,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 1 502,00 0,00 1 502,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 502,00 0,00 1 502,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 418,00 0,00 1 418,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 69 260,00 0,00 69 260,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 69 260,00 0,00 69 260,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 69 260,00 0,00 69 260,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 69 260,00 0,00 69 260,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 69 260,00 0,00 69 260,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 2 765,10 0,00 0,00 0,00 2 765,10 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 3 z 4

Id: 900DC351-7A05-4541-8C46-0CA983FABECE. Podpisany Strona 3



85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne
oraz świadczenia dla osób nie objetych
obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

2 765,10 0,00 0,00 0,00 2 765,10 0,00

Wlasne 2 765,10 0,00 0,00 0,00 2 765,10 0,00

Wydatki bieżące 2 765,10 0,00 0,00 0,00 2 765,10 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 2 765,10 0,00 0,00 0,00 2 765,10 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 765,10 0,00 0,00 0,00 2 765,10 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 4 z 4

Id: 900DC351-7A05-4541-8C46-0CA983FABECE. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

